

Psyko- og Familieterapeut Ruben Frederiksen A/S

Randersvej 99, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 26 73 71

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Ruben Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psyko- og Familierapeut Ruben Frederiksen A/S Randersvej 99 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 26 73 71
	Stiftet: 16. november 2010
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Frederiksen Simon Frederiksen Ruben Frederiksen
Direktion	Ruben Frederiksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ruben F. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være firmaer og enkeltpersoner behjælpelig med rådgivning i enhver henseende samt handel, håndværk, industri og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.380 kr. mod -14.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.000	-8.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.750	-8.750
Driftsresultat	-15.750	-17.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.363	1.745
Andre finansielle indtægter	7	20
Resultat før skat	-14.380	-15.735
Skat af årets resultat	0	854
Årets resultat	-14.380	-14.881
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.380	-14.881
Disponeret i alt	-14.380	-14.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.499	48.532
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.499</u>	<u>49.386</u>
Likvide beholdninger	<u>8.004</u>	<u>8.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.503</u>	<u>58.133</u>
Aktiver i alt	<u>52.503</u>	<u>66.883</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	<u>-447.497</u>	<u>-433.117</u>
Egenkapital i alt	<u>52.503</u>	<u>66.883</u>
Passiver i alt	<u>52.503</u>	<u>66.883</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-433.117	-418.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.380</u>	<u>-14.881</u>
	<u>-447.497</u>	<u>-433.117</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruben F. Holding ApS, CVR-nr. 33763077 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.